Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO AO CAPITÃO KOITSI - CAPITÃO DO CORPO DE BOMBEIROS DA
REGIÃO  QUE  COORDENOU  AS  AÇÕES  DE  COMBATE  AS  QUEIMADAS  EM  NOSSO
MUNICÍPIO.

Destinatário: R. Domingos Zanin, 600 - Jardim Artico, Araraquara - SP, 14800-578.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

O Capitão PM do Corpo de Bombeiros da nossa região - Cássio Koitsi Hashizume da Luz -
Capitão  PM - Comandante  do  3.  SubGrupamento  de  Bombeiros,  foi  o  responsável  pelas
ações de combate às queimadas que assolaram Ibitinga nos últimos dias,  exercendo  com
maestria a coordenação dessa tarefa árdua e desafiadora.

Aplaudimos  o  Capittão  Koitsi  que  por  todos  esses  dias  esteve  à  frente  da  sua  equipe,
trabalhando incansavelmente  no  combate aos  incêndios  que atingiram Ibitinga,  lutando em
prol  da  segurança  e  bem-estar  de  todos,  sendo  esta  Moção  o  reconhecimento  por  tão
importante feito.

MOÇÃO Nº 305/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

05
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
86

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
08

/2
02

4
17

:5
0:

52
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
83

7-
14

03
-C

57
1-

43
77

.

Pag. 1/3

APROVADO
24ª Sessão Ordinária - 27/08/2024

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 26 de agosto de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

05
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
86

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
08

/2
02

4
17

:5
0:

52
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
83

7-
14

03
-C

57
1-

43
77

.

Pag. 2/3

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

05
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 2
86

9/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

6/
08

/2
02

4
17

:5
0:

52
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
83

7-
14

03
-C

57
1-

43
77

.

Pag. 3/3